
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, A N. 4 POSTI DI 
INFERMIERE: NOMINA  COMITATO DI VIGILANZA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che il 19 Aprile 2023 verrà espletata la prova scritta del pubblico 
concorso, per titoli ed esami, a n. 4 posti di Infermiere;

Preso atto che i candidati ammessi alla suddetta procedura concorsuale risultano 
essere 109;

Dato atto che, in relazione sia al numero di candidati sia alle misure di sicurezza 
da adottare per il perdurare del rischio da COVID – 19,  è necessario procedere alla 
nomina di n. 1 Comitato di Vigilanza per lo svolgimento delle operazioni di sorveglianza 
durante la prova scritta e anche per supportare la commissione esaminatrice in tutte le 
operazioni concorsuali;

Visto l’art. 6 – del D.P.R. 27 marzo 2001, n. 220

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
le assunzioni della presente deliberazione;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992, e 
s.m.i., come formulati nel frontespizio del presente atto.

D E L I B E R A

1°) Di nominare, per i motivi indicati nelle premesse, il seguente Comitato di Vigilanza, 
necessario per l’espletamento della prova scritta del concorso pubblico, per titoli ed 
esami, a n. 4 posti di Infermiere, nella seguente composizione:

CRIVELLI Stefano o suo delegato con funzioni di Presidente  
BATTAGLIA Nicoletta o suo delegato
DE DORIGO Erica o suo delegato con funzioni di segretario   

2°) Di dare atto che i componenti del Comitato di Vigilanza non percepiranno alcun 
compenso.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

3°) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, essendo 
imminente la data di espletamento della prova scritta della procedura concorsuale in 
questione.


		2023-04-18T09:47:30+0000
	Cinzia Meloda


		2023-04-19T17:16:38+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-04-20T18:41:49+0000
	Chiara Serpieri




